
 
 

      (รองศาสตราจารย์ ดร.ณฐพงศ์ จิตรนิรัตน์) 
              อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ            

 
คำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ 

       ที ่          /2567 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการอำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม 

 

…………………………….. 

  เพื่อให้การบริหารงานอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม เป็นไปด้วยความเรียบร้อย
และมีประสิทธิภาพ โดยอนุวัตให้เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยทักษิณ ว่าด้วยอุทยานวิทยาศาสตร์  
และนวัตกรรมสังคม พ.ศ.2567  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย
ทักษิณ พ.ศ.2551 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการอำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม ดังนี้  

1. อธิการบดี      ประธานกรรมการ 

2. ผู้อำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์ภูมิภาค ภาคใต้  กรรมการ  

3. ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคท่ี 11  กรรมการ 

4. ประธานหอการค้าจังหวัดพัทลุง    กรรมการ 

5. คุณวัชรินทร์ วิทยวีรศักดิ์    กรรมการ 

6. คณบดีคณะสหวิทยาการและการประกอบการ  กรรมการ 
7. อาจารย์ ดร.สุธี โง้วศริ ิ     กรรมการ 

8. รองอธิการบดีฝ่ายวิจัยและนวัตกรรม   กรรมการ 

9. ผู้อำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์และนวัตกรรมสังคม กรรมการและเลขานุการ 

10. หัวหน้าสำนักงาน      ผู้ช่วยเลขานุการ 

11. นางอุษา ชูช่วย     ผู้ช่วยเลขานุการ 

 หน้าที่ 
(๑) กำหนดนโยบายและกำกับการบริหารงานของส่วนงาน 
(๒) ออกระเบียบ ประกาศ หลักเกณฑ์ด้านการบริหารงานบุคคล การเง ิน การพัสดุ  

และทรัพย์สินหรือด้านอ่ืนๆ อันจำเป็นในการปฏิบัติงาน 
(๓) ให้ความเห็นชอบงบประมาณประจำปีหรืองบประมาณเพิ่มเติมเพื่อเสนอสภามหาวิทยาลัย

พิจารณาอนุมัต ิ
(๔) ให้ความเห็นชอบรายงานการเงิน รายงานประจำปี เพื่อเสนอสภามหาวิทยาลัยทราบ 
(๕) อำนาจหน้าที่อ่ืนตามที่สภามหาวิทยาลัยหรืออธิการบดีมอบหมาย    

  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  

   สั่ง  ณ   วันที่         เมษายน พ.ศ. ๒๕67 
                     

       
 

NONGNUCH JANKONG
Typewriter
๑๒๘๘

NONGNUCH JANKONG
Typewriter
๑๙






